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Podktadka szklana - Folk, wzér 3

(CARMANI)

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Rozmiar

Nazwa kolekgji

Aktualnie niedostepny
3 dni

195-3052
5905450835439
11.5x11.5cm

Malarstwo

Gustowna, kwadratowa podktadka pod kubek ozdobiona malarstwem malarstwo Joaqu?n Sorolla ozdobi stylizacje kazdego
stotu. Podkfadki wykonane sa ze szkta, przez co bardzo tatwo je umy¢. Posiadajg takze silikone nézki.
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